
 

 
                         

COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. 
 
Según lo dispuesto en el artículo 228 de la Ley del Mercado de Valores, COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE 
VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. (“CEVASA” o la “Sociedad”) informa de la siguiente información calificada 
como OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE: 
 
En relación con el hecho relevante de 12 de septiembre de 2018, con número de registro 269505, 
mediante el que se comunicó la suscripción del Contrato de Liquidez con entidad GVC GAESCO BEKA, 
S.V., S.A. (el “Intermediario Financiero”), se adjunta detalle de las operaciones correspondientes al 
cuarto trimestre del ejercicio 2021, de acuerdo a lo previsto en la Norma Cuarta apartado 2 b) de la 
Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores.  

  
Se adjunta el detalle de las operaciones realizadas, incluyendo dos operaciones realizadas el pasado 
trimestre, que por error no fueron informadas anteriormente. 

 

En Barcelona, 4 de enero de 2022 
El Presidente del Consejo de Administración - D. Jaume Dedeu i Bargalló 

Saldo inicial contrato 97.300,00 14.000

30/09/2021, saldo  informado 
anteriormente

110.545,47 12.755

15/07/2021 19/07/2021 1 Venta -150 7,80 1.166,28 111.711,75 12.605
15/07/2021 19/07/2021 1 Compra 1 7,40 -9,49 111.702,26 12.606

30/09/2021, saldo correcto
111.702,26 12.606

04/10/2021 06/10/2021 1 Compra 100 7,55 -758,75 110.943,51 12.706
14/10/2021 18/10/2021 1 Venta -150 7,55 1.128,66 112.072,17 12.556
27/10/2021 29/12/2021 1 Compra 260 7,50 -1.954,04 110.118,13 12.816
02/11/2021 04/11/2021 1 Compra 101 7,10 -721,96 109.396,17 12.917
02/11/2021 04/11/2021 1 Venta -150 7,40 1.106,04 110.502,21 12.767
04/11/2021 08/11/2021 1 Compra 100 7,20 -723,74 109.778,47 12.867
10/11/2021 12/11/2021 1 Compra 150 7,20 -1.083,83 108.694,64 13.017
17/11/2021 19/11/2021 1 Compra 100 7,20 -723,74 107.970,90 13.117
18/11/2021 22/11/2021 1 Compra 150 6,90 -1.038,82 106.932,08 13.267
23/11/2021 25/11/2021 1 Compra 150 7,00 -1.053,82 105.878,26 13.417
26/11/2021 30/11/2021 1 Compra 100 6,90 -693,74 105.184,52 13.517
01/12/2021 03/12/2021 1 Compra 100 6,80 -683,73 104.500,79 13.617
14/12/2021 16/12/2021 1 Compra 146 7,00 -1.025,82 103.474,97 13.763
17/12/2021 21/12/2021 1 Venta -100 6,90 686,26 104.161,23 13.663
21/12/2021 23/12/2021 1 Compra 100 7,00 -703,74 103.457,49 13.763
28/12/2021 30/12/2021 1 Compra 100 7,00 -703,86 102.753,63 13.863
29/12/2021 31/12/2021 1 Compra 100 6,80 -683,73 102.069,90 13.963
30/12/2021 03/01/2022 1 Venta -150 7,00 1.046,18 103.116,08 13.813

Saldo  el  31/12/2021 103.116,08 13.813
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